

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

津島 大孝

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	121,976	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	12,293	別添資料
資料購入費	102,644	別添資料
人件費	0	
事務所費	95,556	別添資料
合計	332,469	

3 残額

27,531 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

津島 大孝

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	14	ガバナンス購読料	8		9,876	9,876	350,124
	27	水道料金	10		1,836	204	349,920
	27	電気代	10		28,467	3,163	346,757
	27	固定電話使用料	10		4,029	1,343	345,414
	27	携帯電話使用料	10		9,334	3,111	342,303
	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	340,629
	30	山陽新聞購読料 4月分	8		3,093	3,093	337,536
	30	日経新聞購読料 4月分	8		3,670	3,670	333,866
5	11	プリンター消耗品 インク	7		11,294	5,647	328,219
	14	はばたき購読料	8		1,000	1,000	327,219
	25	水道料金	10		1,836	204	327,015
	27	電気代	10		24,671	2,741	324,274
	27	携帯電話使用料	10		10,619	3,539	320,735
	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	319,061
	30	研修(日本自治創造学会大会参)	2		69,873	69,873	249,188
	31	山陽新聞購読料 5月分	8		3,093	3,093	246,095
	31	日経新聞購読料 5月分	8		3,670	3,670	242,425
6	25	水道料金	10		1,836	204	242,221
	29	電気代	10		18,255	2,028	240,193
	29	携帯電話使用料	10		10,925	3,641	236,552
	29	インターネット利用料	10		5,022	1,674	234,878
	30	山陽新聞購読料 6月分	8		3,093	3,093	231,785
	30	日経新聞購読料 6月分	8		3,670	3,670	228,115
7	27	水道料金	10		1,836	204	227,911
	27	電気代	10		14,588	1,620	226,291
	27	固定電話使用料	10		3,688	1,229	225,062

7	27	携帯電話使用料	10		10,919	3,639	221,423
	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	219,749
	31	山陽新聞購読料 7月分	8		3,093	3,093	216,656
	31	日経新聞購読料 7月分	8		3,670	3,670	212,986
8	5	ファックス用リボン購入費	10		1,306	653	212,333
	25	水道料金	10		1,944	216	212,117
	27	電気代	10		11,665	1,296	210,821
	27	携帯電話使用料	10		10,919	3,639	207,182
	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	205,508
	31	山陽新聞購読料 8月分	8		3,093	3,093	202,415
	31	日経新聞購読料 8月分	8		3,670	3,670	198,745
9	25	水道料金	10		2,160	240	198,505
	28	電気代	10		12,244	1,360	197,145
	28	携帯電話使用料	10		10,925	3,641	193,504
	28	インターネット利用料	10		5,022	1,674	191,830
	30	山陽新聞購読料 9月分	8		3,093	3,093	188,737
	30	日経新聞購読料 9月分	8		3,670	3,670	185,067
10	14	プリンター消耗品 インク	7		4,835	2,417	182,650
	21	研修(地方議員研修会参加費)	2		52,103	52,103	130,547
	25	水道料金	10		1,944	216	130,331
	27	固定電話使用料	10		3,731	1,243	129,088
	27	電気代	10		10,466	1,162	127,926
	27	携帯電話使用料	10		10,919	3,639	124,287
	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	122,613
	31	山陽新聞購読料 10月分	8		3,093	3,093	119,520
	31	日経新聞購読料 10月分	8		3,670	3,670	115,850
11	25	水道料金	10		1,944	216	115,634
	27	電気代	10		11,600	1,288	114,346
	27	携帯電話使用料	10		10,919	3,639	110,707
	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	109,033
	30	山陽新聞購読料 11月分	8		3,093	3,093	105,940
	30	日経新聞購読料 11月分	8		3,670	3,670	102,270
12	22	プリンター消耗品 インク	7		5,364	2,682	99,588
	25	水道料金	10		1,836	204	99,384
	28	電気代	10		14,771	1,641	97,743

12	28	携帯電話使用料	10		10,919	3,639	94,104
	28	インターネット利用料	10		5,022	1,674	92,430
	30	山陽新聞購読料 12月分	8		3,093	3,093	89,337
	30	日経新聞購読料 12月分	8		3,670	3,670	85,667
1	12	備北新聞購読料 12ヶ月分	8		7,200	7,200	78,467
	19	自治六法購入費	8		2,570	2,570	75,897
	27	水道料金	10		1,836	204	75,693
	27	電気代	10		16,747	1,860	73,833
	27	固定電話使用料	10		3,278	1,092	72,741
	27	携帯電話使用料	10		10,919	3,639	69,102
	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	67,428
	30	プリンター消耗品 インク	7		2,036	1,018	66,410
	31	山陽新聞購読料 1月分	8		3,093	3,093	63,317
	31	日経新聞購読料 1月分	8		3,670	3,670	59,647
2	9	冊子(県庁そろそろクビですか)	8		842	842	58,805
	25	水道料金	10		2,160	240	58,565
	29	電気代	10		27,560	3,062	55,503
	29	携帯電話使用料	10		10,919	3,639	51,864
	29	インターネット利用料	10		5,022	1,674	50,190
	29	山陽新聞購読料 2月分	8		3,093	3,093	47,097
	29	日経新聞購読料 2月分	8		3,670	3,670	43,427
3	7	コピー用紙	7		1,058	529	42,898
	25	水道料金	10		2,052	228	42,670
	28	電気代	10		28,060	3,117	39,553
	28	携帯電話使用料	10		10,755	3,585	35,968
	28	インターネット利用料	10		5,022	1,674	34,294
	31	山陽新聞購読料 3月分	8		3,093	3,093	31,201
	31	日経新聞購読料 3月分	8		3,670	3,670	27,531
	31	備北民報購読料 12ヶ月分	8			0	27,531
合 計				360,000	696,808	332,469	27,531